
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

Hrbotický Marek, projektant el. zařízení 
Měšťanská 3348/36B 
695 01 Hodonín 
IČ: 680 22 999

Břeclav 26. 02. 2018

Objednávka - zpracování FD „Obnova veřejného osvětlení v ulicích A. Kuběny, Křivá a 
U Jezera, Ch. N. Ves“

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2017, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
zpracování projektové dokumentace pod názvem: „Obnova veřejného osvětlení v ulicích 
A. Kuběny, Křivá a U Jezera, Ch. N. Ves“, jejímž předmětem je realizace opravy 
stávajícího veřejného osvětlení včetně zapínacího bodu. PD bude vypracována ve smyslu 
novely č. 405/2017 Sb., kterou se mění vyhláška č.499/2006 Sb. o dokumentaci staveb ve 
znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., (6 ks pare+CD) včetně kontrolního položkového rozpočtu a 
výkazu výměr v cenové soustavě URS/RTS a zajištění všech vyjádření správců inž. sítí.
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 21. 02. 2018 tj. 179 000 Kč bez DPH 
(216 590 Kč včetně DPH). Rozsah činnosti je vymezen v přiložené nabídce, která je 
nedílnou součástí této objednávky. Faktura za hotové dílo bude vystavena na objednatele 
Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a adresována na odbor rozvoje a 
správy po předání dokončeného díla.
Termín předání dokumentace včetně vyjádření správců inž. sítí je stanoven nejpozději do
12/2018

S pozdravem

Ing
veaouci oaooru rozvoje a správy

Příloha: Nabídka ze dne 21.02.2018

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@breclav.eu



Nabídka
ma vypracovámí projektové dokumemtace

pro územní rozhodumtí:

„Obiiiova veřefiméSio osvětlem 
v elicídk A» Kiuiběiniy, Křivá ai U Jezera

v Charvátské Nové Vsi

Objednatel: Městský úřad Břeclav
Odbor rozvoje a správy 
Oddělení rozvoje
nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav

Předkladatel: Hrbotický Marek
Měšťanská 3348/36B 
695 01 Hodonín

Technické řešení:
- rekonstrukce stávajícího zapínacího bodu

náhrada venkovního rozvodu za kabelový rozvod v koordinaci se zpracovatelem PD 
podzemní distribuční sítě NN

- použití LED světelných zdrojů
- regulace svítidel pomocí adresné powerline komunikace

Cenu za vypracování výše uvedené PD tvoří:
- textová část (technická zpráva, výpoěty)

výkresová část (schémata rozvaděčů VO, přehledové schéma, situace)
- rozpočtová část (rozpočet, výkaz výměr)
- zajištění vyjádření dotčených orgánů státní správy a provozovatelů inženýrských sítí 

6ks tištěného paré + elektronická verze

Cena projektové dokumentace:
179.000,-Kč
k základní ceně bude účtováno DPH ve výši 21 %

Termín zpracování:
12/2018

Hrbotický Mai'ek     
IČ: 680 22 999 
projektování el. zařízení 
Měšťanská 3348/36B 
695 01 Hodonín

  
  

    
     

    


